
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.207 dt.29.09.2000 

 
PAJISJE ME AUTORIZIM TE DISA QYTETAREVE TE PASTREHE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.29.09.2000, mbështetur në 

ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, në 

VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët”, në 

VKM Nr.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e ndarjes së apartamenteve të 

ndërtuara nga Enti i Banesave”, e ndryshuar me vendimin Nr.614, 

dt.05.12.1994, në vendimin Nr.3, dt.09.01.1995 si dhe bazuar në ligjin 

Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”,   

 

V E N D O S I 

 

1. Të pajisen me autorizim qytetarët e pastrehë: 

 

1.Haki Delimurati – ap.Nr.29, Rr.e Kavajës, pranë territorit të NPV 

(2+1). 

2.Hamide Gorjani – ap.Nr.15, Rr.e Kavajës, pranë territorit të NPV 

(2+1).            

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Strehimit) dhe Enti kombëtar i Banesave për të zbatuar 

këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                               

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


